[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Профсоюз]

СТАВРОПОЛЬСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
(наименование учреждения)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
дата, исходящий №                                                                                           место составления

Председателю Ставропольской краевой организации Профсоюза
Т.А.Ивановой
ЗАЯВКА
Прошу Вас выдать бланки профсоюзных билетов в количестве ____ штук для членов Профсоюза, состоящих на учете в первичной профсоюзной организации___________________________________________________________
                                                       (наименование учреждения)

	Председатель первичной профсоюзной организации

                                                                                             подпись                                              Ф.И.О.

image1.wmf